※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2024/8（P1）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805
TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
2024
4
2024
5
2024

プロブレーキシュー（リターンスプリング付）
対象車種：YB-1（'99）
※型式の訂正をお願いいたします。
現：5.80E+08
正：58E7
P66 適合
追加
PREMIUM ZONE
マスターシリンダータンクキャップ
車種別適合表 HONDA
※適合の追加をお願いいたします。
車種名：CB1300SF
年式：'98～'01
型式：SC40
適合タンクキャップ： フロント □ HONDA-A
クラッチ □ HONDA-A
リア ○ NISSINφ59
P197 訂正
スモールウインカーキット（ステーネジ込み式）
（廃番）補修部品
クリアー球（オレンジレンズ用）
対象品番：24252
※注釈文の訂正をお願いいたします。
現：※電球形状はP.179参照
正：※電球形状はP.198参照
P222 訂正
NANOⅡ  補修部品
ハンドルクランプブラケット付
対象品番：77791
※商品名の訂正をお願いいたします。
現：ハンドルクランプブラケット付
正：ハンドルクランプブラケット
P232 訂正
ハンドルクランプブラケット
対象品番：77791
※取付面サイズの訂正をお願いいたします。
現：縦34×横35（mm）
正：縦35×横35（mm）
P288 追記
エンジンプロテクター 車種別適合表
対象車種：ELIMINATOR/SE（'24）
※適合商品の追記をお願いいたします。
カラー：シルバー
品番/価格：39571　￥13,750（￥12,500）
備考：空欄
右側セット 品番/価格：39572　￥7,150（￥6,500）
パッド単体（右）φ50  品番/価格：79954　￥3,850（￥3,500）
パッド単体（右）φ50  長さ（ボルト径）：90mm（M10）
左側キット 品番/価格：39573　￥7,700（￥7,000）
パッド単体（左）φ50  品番/価格：79954　￥3,850（￥3,500）
パッド単体（左）φ50  長さ（ボルト径）：90mm（M10）
その他補修部品：空欄
（株）デイトナ 二輪事業部
ラブレター2024 8月号 訂正/廃番情報（P2）
2024カタログ訂正
●「正しい内容」への訂正・追記をお願いいたします。
掲載頁 区分 該当箇所 正しい内容
P364 訂正
ETCステー  ハンドルクランプブラケット
対象品番：77791
※取付面サイズの訂正をお願いします。
現：
正：
P438 訂正
ホルスターバッグ3  DH-729/DH-730
対象品番：98659、98660
※寸法の訂正をお願いいたします。
現：
正：
P439 訂正
ホルスターバッグ2  DH-740/DH-741
対象品番：96490、96372、96491